АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2020 г.                                                                                     № 436
	О признании утратившими силу постановлений администрации города Оби Новосибирской области от 30.07.2018 г. № 739, от 09.11.2018 г. № 1130

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», ст.ст. 24-26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Признать утратившими силу:
1.1.
Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 30.07.2018 г. № 739 Об утверждении «Порядка предоставления субсидий из бюджета города Оби Новосибирской области муниципальным унитарным предприятиям и юридическим лицам на осуществление мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства г. Обь к работе в осенне-зимний период».
1.2.
Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 09.11.2018 г. № 1130 О внесении изменений постановление администрации города Оби Новосибирской области от 30.07.2018 № 739 «Об утверждении «Порядка предоставления субсидий из бюджета города Оби Новосибирской области муниципальным унитарным предприятиям и юридическим лицам на осуществление мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства г. Обь к работе в осенне-зимний период».
2.
Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном интернет-сайте города Оби Новосибирской области.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетики и транспорту.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                 П.В. Буковинин